雨水対策事前協議申請書
令和　　年　　月　　日
（提出先）
川越市長

申請者　住所
氏名
℡
本人（法人等の団体の場合には代表者）の自署による署名又は記名押印をして下さい。
雨水対策に関する協議を下記のとおり申請します。
記
	申請場所
	川越市

	敷地面積（㎡）

	対象面積（㎡）※１

	事業目的

	設計者住所氏名
電話番号

℡　　　　　　　　　　　　　　担当

	雨水対策施設
	対策種別
	浸透トレンチ　・　表面貯留　・　貯留槽　・
その他（　　　　　）　※該当施設を○で囲んで下さい

	設置概要

※浸透トレンチの場合、長さL,深さH,幅W,浸透桝の形状・数（浸透桝面積の控除を受ける場合は、底面or側面浸透の種別）を記入

	工事着工，完了予定
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

添付書類（案内図，求積図，平面図，計算書，構造図，雨水対策事前協議申請書チェックシート、委任状（代理申請の場合））
※1　対象面積：敷地面積から開発道路面積を除いた面積、若しくは屋根面積÷0.34 or 0.64
※2　控えが必要な場合は、申請書及び添付書類を各２部持参下さい。承認後に一部（収受印付）返却します。
※3　申請書類の内容に変更が生じた場合は、河川課治水担当までお問い合わせ下さい。
	河川課記入欄

	事前協議番号
	川河R　　第　　　　　号

	受付日
	令和　　年　　月　　日

	承認日
	令和　　年　　月　　日

	承認連絡日
	令和　　年　　月　　日

R7.4.1以降様式